Hikegan tarikatının
Ali Ramiteni'ye
(ö. 715/1315)

nisbet edilen bir kolu
(bk. ALİ RAMİTENİ).

AZIZ- BiLlAH
( .W4~_:,.!1)

Eba Mansar
Nizar b. el-Muizz-Lidmillah

(ö. 386/996)

Beşinci Fatımi halifesi
(976-996).